
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/261/2021 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie  ustalenia wysokości diety dla radnych oraz określenie zasad na jakich radnym przysługują 
diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j.: Dz.U. 
z 2021 r poz. 1372 z późn. zm./,art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach  
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw /Dz.U.z 2021r. poz.1834/, 
§ 3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy/ Dz.U.z 2021 poz. 1974/. Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diet:1/ dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady 
Gminy ryczałt  miesięczny w  wysokości 2 000,00 zł. 2/ dla  radnego pełniącego funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za udział w sesjach, komisjach, pracach Rady w wysokości 400 zł. 3 / dla 
radnych - Przewodniczących Komisji za udział w komisjach, pracach rady w wysokości 400,00 zł.  4/ dla 
radnych za udział w sesjach, komisjach , pracach Rady w wysokości 350 zł. 

2. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis radnego na liście obecności. 

3. Wypłaty diet dokonuje się po zakończeniu posiedzenia, a Przewodniczącemu Rady miesięcznie, 
w terminie do ostatniego dnia miesiąca z dołu. 

4. W przypadku pełnienia funkcji w okresie  nie obejmującym pełnego miesiąca dieta  określona 
w ust.1,pkt.1 przysługuje proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji, 

a jej kwota podlega zaokrągleniu do pełnego złotego. 

5. Radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta , o której mowa w ust.1pkt.2  i 3 za  udział 
w pierwszym posiedzeniu bez względu na liczbę posiedzeń, w których radny w tym dniu uczestniczył. 

§ 2. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych  

z wykonywaniem przez radnego zadania mającego bezpośredni związek  

z wykonywaniem mandatu , określonego przez Przewodniczącego Rady Gminy, poza miejscowością, 
w której znajduje się siedziba rady gminy na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy /Dz.U.Nr 66, poz.800 z późn.  zm/ 

2. Radny obowiązany jest rozliczyć indywidualnie każdą podróż i udokumentować szczególnie w zakresie 
czasu trwania i poniesionych kosztów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/9/2018 Rady Gminy Żegocina z dnia  20 listopada 2018r w sprawie  ustalenia 
wysokości diety dla radnych oraz określenie zasad na jakich radnym przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8213



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od 1 stycznia 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8213


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T14:09:46+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




